

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę produktów leczniczych, produktów leczniczych stosowanych w chemioterapii oraz wyrobów
medycznych
numer sprawy: WSzSL/DZ-52/18**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1-Dotyczy pakietu nr 1 poz. 16 Carbetocin ampulka – lek obecnie dostępny tylko we fiolce – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w takim opakowaniu ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych warunków SIWZ.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 2- Dotyczy pakietu nr 1 poz. 18 i 19 Carvedilol tabletki – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych warunków SIWZ.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 3-Dotyczy pakietu nr 1 poz. 50 Lactulose syrop 7,5g/15 ml ; 1000 ml – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 150 ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ? Brak na rynku leku w dawce 7,5g/15 ml w opakowaniu x 1000 ml

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań zgodnie z „Informacją” zamieszczoną w Rozdziale XI siwz oraz z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 4- Dotyczy pakietu nr 1 poz. 53 Levofloxacinum fiolka lub flakon op. 5 szt – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 10 szt ? Brak na rynku opakowania x 5 szt. Prosimy o informację jak należy przeliczyć wymagana ilość czy do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań zgodnie z „Informacją” zamieszczoną w Rozdziale XI siwz oraz z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 5- poz. nr Dotyczy pakietu nr 1 poz. 53 Levofloxacin fiolka lub flakon x 5 szt. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilość ? Brak na rynku opakowania x 5 szt

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań zgodnie z „Informacją” zamieszczoną w Rozdziale XI siwz oraz z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Uwaga:

1. W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 20.07.2018r. jak również do odpowiedzi z dnia 23.07.2018r. wskazujemy, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

2. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,